
RIFLE BUTT PLATE ADJUSTER - 100 STRAIGHT PRODUCTS BUTT
PLATE ADJUSTER BLACK ALUMINUM

> > > Części - karabiny Części osady Części stopek kolby Stopki kolby

Szybka, łatwa, trójstopniowa regulacja

Wykonane z aluminium płyty oferują pełną regulację 1" w pionie oraz 1⁄2" w
poziomie w lewo-prawo, a także 90° regulację diagonalną w lewo-prawo.
Wszystkie regulacje są realizowane przez jeden otwór w podkładce. Dodatkowe
płyty są dostępne dla szybkiej i łatwej wymiany podkładek, aby dostosować je do
grubych ubrań lub różnych strzelców.

Cechy

Nazwa: 100 STRAIGHT PRODUCTS BUTT PLATE ADJUSTER BLACK ALUMINUM
Producent: 100 STRAIGHT PRODUCTS
Nr produktu: 365000001
Nr prod.: 100STPA
Materiał: Aluminum
Rodzaj wykończenia: Black
Typ broni: Universal Rifles
Waga dostawy: 0.181kg
Wysokość wysyłki: 12mm
Szerokość wysyłki: 114mm
Długość wysyłki: 160mm

Szczegóły pozycji

Made in USA

https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czesci-osady
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czesci-osady/Czesci-stopek-kolby
https://www.brownells.pl/Czesci-karabiny/Czesci-osady/Czesci-stopek-kolby/Stopki-kolby
https://www.brownells.pl/RIFLE-BUTT-PLATE-ADJUSTER-Butt-Plate-Adjuster-Black-Aluminum-100-STRAIGHT-PRODUCTS-Universal-Rifles-365000001
https://www.brownells.pl/Manufacturers/100-Straight-Products
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INSTRUKCJA BEZPIECZEŃSTWA REGULATORA
STOPKI KOLBY

Wprowadzenie
Dziękujemy za wybór REGULATORA STOPKI KOLBY od 100 STRAIGHT PRODUCTS. Niniejsza instrukcja zawiera
ważne informacje dotyczące bezpieczeństwa, instrukcje instalacji oraz wytyczne dotyczące użytkowania, aby
zapewnić Twoje bezpieczeństwo oraz prawidłowe działanie produktu. Prosimy o dokładne zapoznanie się z tą
instrukcją przed użyciem.

Ogólne zasady bezpieczeństwa
Upewnij się, że produkt jest prawidłowo zainstalowany, aby zapobiec wypadkom.
Regularnie sprawdzaj regulator stopki kolby pod kątem oznak zużycia lub uszkodzenia.
Przechowuj produkt z dala od dzieci oraz osób wrażliwych.
Używaj produktu wyłącznie zgodnie z jego przeznaczeniem.
Zgłaszaj wszelkie niebezpieczne warunki lub wypadki odpowiednim władzom.
Bądź na bieżąco z informacjami o wycofaniach produktów i aktualizacjach bezpieczeństwa za pośrednictwem
platformy EU Safety Gate.

Specyficzne środki ostrożności przy użyciu
Zawsze upewnij się, że broń jest rozładowana przed regulacją lub instalacją stopki kolby.
Nie przekraczaj zalecanych limitów regulacji wynoszących 1" w pionie i 1/2" w poziomie.
Zachowaj ostrożność podczas dokonywania regulacji, aby uniknąć przycięcia palców lub spowodowania
obrażeń.
Jeśli napotkasz trudności w dokonywaniu regulacji, zatrzymaj się i skonsultuj z profesjonalistą.
Unikaj używania produktu w mokrych lub śliskich warunkach, aby zapobiec utracie chwytu.

Instrukcje instalacji i użytkowania

Instrukcje instalacji:

Zbierz wszystkie niezbędne narzędzia do instalacji, w tym śrubokręt.
Upewnij się, że broń jest rozładowana i znajduje się w bezpiecznej pozycji.
Wyreguluj regulator stopki kolby z otworem montażowym na broni.
Zabezpiecz regulator na miejscu przy użyciu dostarczonych śrub.
Sprawdź, czy regulator jest mocno przymocowany i nie chwieje się.

Instrukcje użytkowania:

Aby dostosować stopkę kolby, zlokalizuj otwór regulacyjny na podkładce.
Użyj odpowiedniego narzędzia do dokonania regulacji w pionie i poziomie, w razie potrzeby.
W przypadku regulacji diagonalnych ostrożnie obróć regulator do żądanej pozycji.
Po dokonaniu regulacji upewnij się, że wszystkie ustawienia są zabezpieczone przed użyciem broni.

Instrukcje dotyczące utylizacji
Utylizuj produkt zgodnie z lokalnymi przepisami.
Jeśli produkt jest uszkodzony ponad naprawę, przekaż go do recyklingu w odpowiedzialny sposób.
Nie wyrzucaj produktu do zwykłych odpadów domowych.

Informacje kontaktowe w celu uzyskania dalszego wsparcia
W przypadku jakichkolwiek pytań lub dalszej pomocy, prosimy o zapoznanie się z informacjami kontaktowymi
producenta dostarczonymi z opakowaniem produktu.
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